manifesta p̄nia. eodem.
Memoriale dicende penitēti cir-
ca penitentia faciendā. fo. xx iij
Quid fiendū q̄n penitēs nō cōfi-
terur aliq̄ pctm̄ mortale qd̄ cō-
fessor nouit esse in eo. eodem.
Sacerdos bz soluere vel ligare
tripliciter: et de modo et forma
absoluendi. §. vi. fo. xxiiij.
forma verborum absoluēdi pe-
nitentem. fo. xxv.
De forma et vi verborū q̄ requi-
runtur in absolute. eodem.
forma absolute ab oib⁹s eē
suris et penis tam a iure q̄ ab
homine latis. eodem.
Quid fiendū q̄n p̄fessor absoluit
penitētē de q̄ nō debuit. f. xxvi.
Quid de cōfessore qui nō intelli-
git penitentem. eodem.
An penitēs teneat iterare peni-
tētiā et iniunctā in pctō mortali
factā i toto vel i pte: et an dicta
p̄nia talr facta ei valeat in foro
militātis ecclie. §. viij. fo. xxvi.
Remediū intus sine cōsiliū dā-
dum penitēti: qualiter p̄ficere
debeat p̄niam sibi iniunctā: et
que penitentia debeat sibi dā-
ri securior. fo. xxvij.
De celatiōe p̄fessōis. §. viij. eodē.
Penitentia confessoris confes-
sio nem reuelantis. fo. xxviiij.
Qui teneantur ad sigillum con-
fessionis. §. ix. fo. xxix.
Ad que se extendat sigillum cō-
fessionis. §. xi. eodem.
Quid fiendū q̄n cōfessor indiget
cōsilio sup aliquo casu. fo. xxx.
Explet tabula tertie p̄tis: et p̄
p̄ns ipsi⁹ tractatus de cōfessore.

Alphabetica.

I ncipiunt excommunicatio- nes sedi apostolice reseruate tã a iure quam per processum siue per extranagantes: breuiter re- collecte per ordinem: deinde se- quuntur excommunicatiões re- seruate episcopis vniuscuiusq; dioces. fo. xxx.	D e perjurio. c. i. fo. xxxvij.
E xcommunicationes papales: concernetes religiosos: religio- sasq. fo. xxxij.	D e adirratione. c. ij. eo.
E xcoicatiões: ep̄is ex iure reser- uate. fo. xxxij.	T ertiu p̄ceptũ h̄z. ca. ij. eo.
I ncipit tabula super interro- gatorio.	D e obseruatiõe festoz. f. xxxvij.
I nterrogatorium est secundõ liber sine tractatus huius ope- ris in ordine: z distinguitur in tres partes principales: quaruz prima est. de interrogationibus fiendis a confessore scõz ordines decem p̄ceptorum decalogi: et h̄z cap. xxxij. fo. xxxv.	D e auditõie misse diebõ dn̄icis et festinis. eob.
P rimũ p̄ceptum p̄tinet. ij. eo.	D e obseruatiõe ieiuniorũ: capi- tu. ij. fo. eo.
D e votis. c. i. fo. eo.	Q uartũ p̄ceptũ continet. ij. capi. eo.
D e voti trãsgressione. fo. xxxvj.	D e honore parẽtũ. c. i. eo.
D e sup̄stitutionibus. c. ij. eo.	D e gubernatione familie. c. ij. folio. xxxij.
D e incarcerationibus. eo.	Q uintũ p̄ceptũ h̄z vnicũ. c. eo.
D e adoratione creaturaruz. eo.	D e homicidio triplici. f. cordis oris z operis. eo.
D e diuinationibus. eo.	S extũ p̄ceptũ habet vnicum capitu. fo. xl.
D e arte notoria. eo.	D e luxuria actuali z et̄: specie- bus. fo. eo.
D e constellationibus. eo.	S eptimum p̄ceptum habet capi. viij eo.
D e sortibus. eo.	D e usurpatione rei aliene mul- tiplici. c. i. eob.
D e incantationibus. eo.	C irca usuram. fo. xli.
D e benibus. eo.	D e foccidis aialium. eo.
D e obseruatione temporuz. eo.	D e venditione ad terminuz. eo.
D e somnũs. eo.	D e cambũs. eo.
D e blasphemia dei et sanctorũ multiplici. c. ij. fo. xxxvij.	D e mutuatibus sub spe. eo.
S cõm p̄ceptũ h̄z. c. ij. eo.	D e accipiẽtibus ad usurã. eodẽ.
	D e faciẽtibus statuta in fauorẽ usurariorum. eob.
	D e emptione imp̄estitorũ loco- rũ z montinum. c. ij. eo.
	D e fraudulẽtia q̄ multis modis cõmittitur. c. ij. fo. xli.
	D e satisfactione. c. iij. fo. xliij.
	D e iustitia que fit in iudicio. ca- pi. v. eob.
	D e furto. c. vij. eo.
	D e sacrilegio. q̄b cõmittitur c̄y

Alphabetica.

ca res sacras. c. viij.	fo. xliij.	¶ Ira habet ca. ij.	fo. xlvij.
De rapina violēta. c. viij.	fo. xliij.	De filiabus ire scz indignatio-	fo. xlix.
¶ Octauum preceptum habet	ca. duo.	ne. c. ij.	fo. eo.
De mendacio. c. i.	fo. eo.	De tumore mentis.	fo. eo.
De detractioe. c. ij.	fo. eo.	De clamore.	fo. eo.
¶ Nonum preceptum habet ca	pi. vnicum.	De contumelia.	fo. eo.
De luxuria mentali r' eius spe-	ciebus.	De blasphemia r' maledictione	fo. eob.
¶ Decimū preceptū habet. cap.	unicum.	creaturarum.	fo. eo.
De desiderio habendi res alie-	nas.	De rira.	fo. eob.
¶ Explet tabula sup prima pte	interrogatorij.	De seditione.	fo. eo.
¶ Incipit tabula scōe, ptis inter	rogatorij que est de. vij. vitijs	De bello.	fo. eo.
capitalibus.	fo. xlv.	¶ Accidia hz. c. v.	fo. eo.
Auaricia hz. c. ix.	fo. eo.	De accidia ipsa. c. i.	fo. eo.
De simonia. c. i.	fo. eo.	De filiabus accidie. c. ij.	fo. l.
De prodicione. c. ij.	fo. xlvj.	De desperatione.	fo. eo.
De acceptioe personarum ca-	pi. ij.	De malicia:	fo. eo.
De turpi lucro. c. iij.	fo. eo.	De pusillanimitate:	fo. eo.
De ludo multiplici. c. v.	fo. xlvij.	De rancore.	fo. eo.
De inquietudine. c. vj.	fo. eo.	De ociositate que procedit ex te	fo. eo.
De inhumanitate retinendi re-	na. c. vj.	dio.	fo. eo.
De auaricia amandi res inordi-	nate. c. viij.	De torpore seu pigritia bñ ope-	fo. eo.
De prodilalitate contraria auar-	icie. c. ix.	randi.	fo. eo.
¶ Inuidia hz capi. iij. folio eob.	cap. i.	De enagatōe mentis.	fo. eo.
De odio et filiabus inuidie. capi	tu. ij.	De negligentia seu tepiditate.	fo. eo.
De susurratioe. c. iij.	fo. eo.	ca. iij.	fo. eo.
De exultatione in aduersis capi	tu. iij.	De negligentia confessionis. ca	pi. iij.
De tristitia in prosperis. fo. eob.		De negligentia circa cōmunio-	fo. eo.
		nem. c. v.	fo. ij.
		¶ De inani gloria r' hz. iij. c. eo.	fo. eo.
		De inani gloria ipsa. c. i.	fo. eo.
		De immodestia ornatus. capi	tu. ij.
		De filiabus inanis glorie: et pi	mo de ypocrissi. ca. iij.
		De iactantia.	fo. ij.
		De ironia.	fo. eo.
		De contentione.	fo. eo.
		De discordia.	fo. eo.
		De pertinacia.	fo. l. ij.
		De singularitate nouitatū. f. eo.	

Tabula:

De inobedientia.	fo. liij.	De scismate.	fo. eo.
De gula & habet. c. iij. fo. eo.		De infidelitate paganorum et hereticorum.	fo. lv.
De gula ipsa. c. j.	fo. eo.	¶ Finitur tabula secunde partis interrogatorij.	
De ebrietate. c. ij.	fo. liij.	¶ Incipitur tabula tertie partis interrogatorij: q̄ est de statutibus diuersarum personarum & corinet cap. xvij.	fo. lv.
De insensibilitate.	fo. eo.	De coniugatis. c. j.	fo. eo.
De filiabus gula: & primo de heretidine. c. iij.	fo. eo.	De actu coniugali et peccatis commissis in eo.	fo. lvij.
De loquacitate	fo. eo.	¶ Interrogationes fiende circa coniugatos.	fo. lvij.
De scurrilitate.	eo.	De principibus rectouibus & baronibus. c. ij.	fo. lvij.
De inepta letitia.	fo. eo.	De iudicibus seu quibuscunq; habentibus auctoritatem. cap. iij.	fo. lx.
De choreis.	eo.	De aduocatis procuratoribus & notarijs. c. iij.	fo. lxx.
De immundicia.	fo. liij.	De doctoribus et scholaribus capi. v.	fo. lxxij.
De immundicia seu pollutione purgata.	fo. eo.	De medicis & aromatarijs. capi. tu. vj.	fo. lxxij.
¶ De luxuria: et habet capitulum. ij.	fo. eo.	De aromatarijs.	fo. lxxij.
De luxuria et pertinentibus ad ipsam. c. j.	eo.	De mercatoribus campforibus & psonetis. c. vij.	fo. lxxij.
De delectatione morosa. fo. eo.		¶ De artificibus & mechanicis cap. vij.	fo. lxxv.
De filiabus luxurie. c. ij.	fo. eo.	De lanificibus.	eo.
De cecitate mentis.	fo. liij.	De setariolo.	eo.
De precipitatione	fo. eo.	De tabernario & hospite. fo. eo.	
De inconsideratione.	fo. eo.	De macellario.	fo. eo.
De inconstantia.	fo. eo.	De pistore	eo.
De amore sui.	eo.	De sutoze pannorum.	fo. eodē.
De odio dei.	eo.	De aurificibus.	fo. eo.
De amore vite presentis. fo. eo.		De cerdonibus.	fo. eo.
De horrore futuri seculi. fo. eo.		De fabus.	eo.
¶ De superbia & hys. c. ij.	fo. eo.	De locatouibus equorū. fo. eo.	
De superbia ipsa. c. j.	fo. eo.		
De filiabus superbie: & primo de derisione. c. ij.	fo. liij.		
De ambitione.	eo.		
De presumptione.	eo.		
De temeraria iudicatione. fo. eo.			
De curiositate.	eo.		
De ingratitude.	fo. lv.		
De scandalo.	eo.		
De adulatione.	fo. eo.		
De blasphemia in spiritum sanctum.	fo. ly.